
UCHWAŁA NR XXVIII/292/2013
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku  przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
na  nieruchomość stanowiącą własność Gminy Stężyca.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 
200, poz.1323, z 2011r., Nr 64, poz.341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673,  Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762,  Nr 
135, poz. 789, Nr 163, poz.981,  Nr 187, poz. 1110 i Nr  224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz.1256, 
poz.1429 i poz. 1529 oraz z 2013 r., poz. 829) Rada Gminy Stężyca uchwala,  co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na odstąpienie od obowiązku  przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
nieruchomość  obejmującą  Halę sportowo-widowiskową, położoną w Stężycy na działkach o nr ew. 505/2cz. 
i 508/5cz.,  KW odpowiednio  nr 32619 i nr  30835,  stanowiącą własność Gminy Stężyca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: F2CD4458-6D89-48B9-BBF3-E63BE3459C6F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Hala sportowo-widowiskowa, położona w Stężycy na działkach o nr ew. 505/2cz. i 508/5cz., KW
odpowiednio nr 32619 i nr 30835, stanowi własność Gminy Stężyca.
Dzierżawca - Klub Sportowy „RADUNIA” użytkujący przedmiotową nieruchomość od 3 lat,
wystąpił z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy na okres od 3 do 7 lat.
Przedłużenie dzierżawy wyżej opisanej Hali, jak wynika ze złożonego przez Klub Sportowy
„Radunia” wniosku spowodowane jest faktem uczestniczenia w programie szkolenia młodzieży
„Biało-zielona przyszłość z Lotosem”. Ponadto w Klubie regularnie prowadzone są treningi dla
prawie 200 dzieci i młodzieży, którym w okresie jesienno-zimowym trzeba zapewnić halę
sportową do zajęć.
Mając na względzie powyższe uznaje się za zasadne przedstawienie projektu niniejszej uchwały

pod obrady Rady Gminy.

Id: F2CD4458-6D89-48B9-BBF3-E63BE3459C6F. Podpisany Strona 1




